

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนเทศบาล 11 หมู่ที่ 11 บ้านศรี

1. เจริญ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีธาตุ อำเภอสรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี
3. วงเงินที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 859,000.00 บาท (แปดแสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง 5.00 เมตร ยาว 430 เมตร หนา 0.04 เมตร จำนวน 3 ช่วง หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,150 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น (งานเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต ทล.-7-201) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 746,866.76 บาท(เจ็ดแสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยหกสิบหกบาทเจ็ดสิบบาทสตางค์)

- 5.
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 - 6.2 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1	นายศักดิ์ชาย คุณหมั่น	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2	พันจ่าเอกกฤติภณ กัญญาพันธ์	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
7.3	นายยศพล วรรณวาส	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการคลังปฏิบัติงาน	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนเทศบาล 11 หมู่ที่ 11 บ้านศรีเจริญ
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลศรีธาตุ อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดอุดรธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลศรีธาตุ
 แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (งานเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทอ.-7-201)
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2567

ปริมาณงาน

ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 153.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 765.00 ตร.ม.
 ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 77.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 385.00 ตร.ม.
 ช่วงที่ 3 ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ยาว 200.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตร.ม.

รวมระยะทางดำเนินการ 430.00 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 2,150.00 ตร.ม.

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	746,866.76	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	746,866.76	
	คิดเป็นราคากลาง (เจ็ดแสนสี่หมื่นหกพันแปดร้อยหกสิบหกบาทเจ็ดสิบหกสตางค์)	746,866.76	

ระยะทางดำเนินการ 0.430 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,736,899.44 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 นายศักดิ์ชาย คุณหมั่น
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (พันจ่าเอกกฤตติคุณ กัญญาพันธ์)
 จพง.ธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายยศพล วรรณวาส)
 จพง.การคลังปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนเทศบาล 11 หมู่ที่ 11 บ้านศรีเจริญ
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลศรีธาตุ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลศรีธาตุ
 แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์การปกครองส่วนท้องถิ่น (งานเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทด.-7-201)
 คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานทำความสะอาดผิวทางเดิม	ตร.ม.	2,150.00	5.00	10,750.00	1.3642	6.82	14,665.15
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
	1.3 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.						
	1.4 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ไม่มี)	ตร.ม.						
	2.2	ตร.ม.						
	2.3 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.						
	2.5 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา ๕ ซม.	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทาง และพื้นทาง							
	3.1 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-					
	3.2 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.	-					
	3.3	ตร.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	-					
	4.2 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	2,150.00	15.66	33,669.00	1.3642	21.36	45,931.25
	4.3 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
	4.4 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	2,150.00	221.50	476,225.00	1.3642	302.17	649,666.15
5	งานผิวไหล่ทาง							
	5.1 งานไพรม์โค้ต (Prime Coat)	ตร.ม.	-					
	5.2 งานแทคโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	-					
	5.3 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Prime Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
	5.4 งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	-					
6	งานตีเส้นจราจร							
	6.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	17.20	260.00	4,472.00	1.3642	354.69	6,100.70
	6.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	86.00	260.00	22,360.00	1.3642	354.69	30,503.51
7	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 ขนาด ๑ 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.2 ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.3 ขนาด ๑ 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	7.4 ขนาด ๑ 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
8	7.5 ขนาด ๑ 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	8.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.4 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.5 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	8.6 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	8.7 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	8.8 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
9	8.9 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	9.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	9.2 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
10	9.3 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด ๑ 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	10.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด ไม่มี							
	ยาว 0.00 ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								746,866.76

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

547,476.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2799